2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024                                                                                                        №  104
г. Малмыж
  О внесении изменений в постановление  администрации Малмыжского района от 20.12.2023 №  997
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского района от 20.12.2023  №  997 «Об утверждении плана реализации на 2024 год муниципальной программы  «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028 годы», утвердив план реализации на 2024 год муниципальной программы «Развитие общественной инфраструктуры в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024-2028 годы  в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности начальника управления инвестиционной и социальной политики администрации Малмыжского района Якупову Е.А.
Глава Малмыжского района

        Э.Л. Симонов
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. начальника управления
инвестиционной и социальной
политики администрации
Малмыжского района                                                                            Е.А. Якупова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Малмыжского района                                     О.М. Алёшкина
Заместитель главы администрации

Малмыжского района

по экономике и финансам,

начальник финансового управления
                             И.Д. Сырцова
Управляющая делами администрации

Малмыжского  района
                        Е.А. Колупаева
Разослать:  администрации района – 2, управлению инвестиционной и социальной политики – 1, сектору экономического развития – 1, финансовому управлению – 1, на сайт – 1 (в эл. виде)  = 5
Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист-юрисконсульт
отдела по правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района
                                   Р.Р. Мерзаянова
Лингвистическая экспертиза проведена:

Заведующая отделом

по правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района                                      О.В. Малькова
Зинатуллина Фарида Саматовна
2-28-08